КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  5 апреля 2016  года  №   43

Об  утверждении  Положения  по
проведению  Спартакиады
Ёмсненского  сельского поселения
на 2016 год

  В целях подъема массовой физкультуры и спорта,  пропаганды здорового
образа жизни,  организации досуга и занятости населения

Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Утвердить  Положение  по  проведению  Спартакиады   Ёмсненского
сельского поселения на 2016 год (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному   опубликованию

(обнародованию).

Глава  Ёмсненского  сельского поселения                                В.Е. Одиноков

Приложение
Утверждено

постановлением администрации
Ёмсненского сельского поселения

№  43  от 05.04.2016 года

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении Спартакиады Ёмсненского сельского поселения среди коллективов

физкультуры    на 2016 год

1. Цели задачи
- подъем массовой физкультуры и спорта;
- пропаганда здорового образа жизни;
- организация досуга и занятости населения.

2. Программа соревнований
1)  Волейбол – март – п. Лужки
2) Футбол – май – с. Армёнки
3) Пляжный волейбол
4) Шашки и шахматы – июль – д. Клементьево
5) Многоборье – август – п. Лужки
6) Настольный теннис – октябрь – п. Лужки
7) Баскетбол – ноябрь – п. Лужки

3. Участники
К участию приглашаются коллективы физкультуры с. Армёнки, с. Ёмсна, д.

Клементьево, п. Лужки, Ёмсненской СОШ.

4. Определение победителей
Общекомандное первенство определяется по наименьшей сумме очков –

мест, занятых в 7 видах Спартакиады.

5. Награждение
Команды по итогам Спартакиады награждаются дипломами и спортивным

инвентарем. Инструкторы по спорту команд,  занявших 1-3 места награждаются
грамотами и денежными премиями.

6. Руководство
Руководство проведением Спартакиады возлагается на оргкомитет в

составе:
В.Е. Одиноков – глава администрации
Н.А. Хабибулина – директор МКУ ЦКД «Октябрьский»
А.А. Фролов – директор Лужковского КСЦ
В.Н. Хайдин – инструктор по спорту с. Армёнки
Е.В. Разживин - инструктор по спорту с. Ёмсна